
 

Izdevniecība Dienas Bizness SIA | Andrejostas iela 23, Rīga | t: 67 063 091, e: reklama@db.lv 
 

 

Tehniskie nosacījumi  

Formāti un maksimāli pieļaujamais svars: 
• Portālos ir iespējams izvietot reklāmas banerus GIF, JPG vai HTML formātos; 
• Maksimāli pieļaujamais svars: 45 KB vai mazāk (atkarībā no banera izmēra). 

 

Baneru iesniegšana  

Reklāmas baneris ir jānosūta uz e-pastu: lauma.simanovica@db.lv vai reklama@db.lv 
• GIF, JPG un PNG formātā ne vēlāk kā plkst. 15.00, 2 darbadienas pirms banera izvietošanas. 
• HTML formātā ne vēlāk kā plkst. 15:00, 3 darbadienas pirms izvietošanas. 

 
HTML5 baneru tehniskā specifikācija 
HTML5 baneri ir jāiesūta vismaz 3 dienas pirms to izvietošanas pirmā datuma 

 Vispārējās prasības: 

• Visiem failiem banerī ir jābūt izvietotiem savstarpēji relatīvi un kodā nedrīkst izmantot absolūtos ceļus (absolute 
path) uz saistītajiem failiem. 

• No ārējiem resursiem baneris drīkst ielādēt tikai JavaScript bibliotēkas. Tās drīkst ielādēt no CDN (Content Delivery 
Network) tīkla un bannerī izmantoto, no ārējiem resursiem ielādēto, bibliotēku kopējais svars nedrīkst pārsniegt 
100Kb. 

• Banerī izmantoto failu kopējais svars drīkst pārsniegt *.swf ekvivalenta svaru ne vairāk kā trīs reizes. 
• Maksimālais, banerī izmantoto, failu skaits nedrīkst pārsniegt 10. 

 Tehniskās prasības 

• Banerī drīkst izmantot tikai HTML, CSS un Javascript kodu. 
• Banerim click linki ir jāsaņem caur URL parametriem (līdzvērtīgi kā .swf baneriem clickTAG). Šo parametru 
nosaukumus jāatsūta mums kopā ar baneri pirms tā publicēšanas. 

 

HTML5 baneru izstrādei iesakām izmantot šos rīkus: 

1. Adobe EDGE Animate CC 
2. Google Web Designer 
3. Google Swiffy — https://developers.google.com/swiffy/ 
 

mailto:lauma.simanovica@db.lv
mailto:reklama@db.lv

